DOMANI PARTICIPAÇÕES S.A  

CNPJ: 35.044.969/0001-49 

RECIBO 

Recebemos do Sr. JOSÉ DA CRUZ MARINHO, portador do CPF nº 
066.511.272-68, a importância de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais), 

referente ao aluguel de duas salas comerciais nº1104 e nº1105 do Edifício Vitta 

Office, sito à Avenida Romulo Maiorana nº 700, referente ao mês de 
Dezembro/2022, pelo qual damos plena quitação. 

Belém, 15 de Dezembro de 2022.